
 
  

 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727 
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 
 

Pag. 1 di 2 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

                                                                                     

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

All’Ufficio IX dell’Ambito Territoriale di Caserta  

A tutte le scuole della provincia di Caserta 

Al personale docente e Ata 

Al sito web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la contrattazione integrativa di Istituto vigente 

VISTO la delibera n. 267 della Giunta Regionale della Campania del 01/06/2022 Consiglio di Istituto; 

 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive dei mesi di luglio e 

agosto: 

 sabato 1 luglio 2023 

sabato 8 luglio 2023 

sabato 15 luglio 2023 

sabato 22 luglio 2023 

sabato 29 luglio 2023 

sabato 5 agosto 2023 

sabato 12 agosto 2023 

lunedì 14 agosto 2023 

sabato 19 agosto 2023 

sabato 26 agosto 2023 

 
Il personale ATA recupererà dette giornate usufruendo di ferie o di riposo compensativo. 

 

Gli uffici resteranno aperti dal Lunedì al Venerdì solo in orario antimeridiano, dalle ore 8.00 alle 

ore 14:00. Il ricevimento è consentito nei seguenti giorni: 

   Ufficio Dirigente Scolastico 

Martedì - giovedì dalle ore 11:00 alle ore 13:00 

    Ufficio Direttore SGA 

Martedì - giovedì dalle ore 11:00 alle ore 13:00 

    Uffici di segreteria 

Martedì - giovedì dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0003025/U del 07/07/2023 10:38

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 
  

 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727 
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 
 

Pag. 2 di 2 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

 

 

 

 

 


